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Економија 

Првото виртуелно ИТ германско-
македонско Б2Б партнерство ќе се 
одржи во јуни 
April 8, 2021 10:1704 

 

 

 
 

Делегацијата на Германското стопанство во земјава денеска соопшти дека во 
тек се подготовките за првото виртуелно „Германско-македонско ИТ – Б2Б 
партнерство” што се организира во соработка со Стопанската комора за 
информатички и комуникациски технологии – МАСИТ. 

Целта е да се промовира соработката меѓу македонските и германските 
компании од ИТ секторот. 

– Северна Македонија е одлична алтернатива за компании во чиј стратегиски 
развој е предвидено аутсорсирање на услуги. Во земјата има голем број ИТ 

https://24info.mk/category/vesti/%d0%b5%d0%ba%d0%be%d0%bd%d0%be%d0%bc%d0%b8%d1%98%d0%b0/
https://24info.mk/%d0%bf%d1%80%d0%b2%d0%be%d1%82%d0%be-%d0%b2%d0%b8%d1%80%d1%82%d1%83%d0%b5%d0%bb%d0%bd%d0%be-%d0%b8%d1%82-%d0%b3%d0%b5%d1%80%d0%bc%d0%b0%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%be-%d0%bc%d0%b0%d0%ba%d0%b5%d0%b4%d0%be/#respond
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специјалисти кои за своите услуги не наплатуваат саaтници според тарифите 
во Западна Европа, туку мошне пониски, но истовремено поседуваат високи 
квалификации. Компаниите од Германија кои би сакале да ги вклучиме во ова 
виртуелно делегациско патување се од индустрискиот сектор, како и компании 
кои се дел од финансискиот сектор, но веќе користат услуги од македонските 
ИТ експерти, наведуваат организаторите. 

Виртуелната конференција, како што стои во денешната информација, 
планирано е да се одржи на 1 јуни, а состаноците меѓу компаниите ќе траат 
неколку недели почнувајќи од 2 јуни. 

 

 

https://24info.mk/%D0%BF%D1%80%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%BE-

%D0%B2%D0%B8%D1%80%D1%82%D1%83%D0%B5%D0%BB%D0%BD%D0%BE-%D0%B8%D1%82-

%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE-

%D0%BC%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://24info.mk/%D0%BF%D1%80%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%BE-%D0%B2%D0%B8%D1%80%D1%82%D1%83%D0%B5%D0%BB%D0%BD%D0%BE-%D0%B8%D1%82-%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE-%D0%BC%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE/
https://24info.mk/%D0%BF%D1%80%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%BE-%D0%B2%D0%B8%D1%80%D1%82%D1%83%D0%B5%D0%BB%D0%BD%D0%BE-%D0%B8%D1%82-%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE-%D0%BC%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE/
https://24info.mk/%D0%BF%D1%80%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%BE-%D0%B2%D0%B8%D1%80%D1%82%D1%83%D0%B5%D0%BB%D0%BD%D0%BE-%D0%B8%D1%82-%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE-%D0%BC%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE/
https://24info.mk/%D0%BF%D1%80%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%BE-%D0%B2%D0%B8%D1%80%D1%82%D1%83%D0%B5%D0%BB%D0%BD%D0%BE-%D0%B8%D1%82-%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE-%D0%BC%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE/
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Првото виртуелно ИТ 

германско-македонско 

Б2Б партнерство ќе се 

одржи во јуни 
April 8, 2021 10:21 
  
in TECH FRONT, ДЕНЕС 
  

 

 
 

Share on FacebookShare on Twitter 

https://frontline.mk/2021/04/08/prvoto-virtuelno-it-germansko-makedonsko-b2b-partnerstvo-e-se-odrzhi-vo-uni/
https://frontline.mk/category/tech-front/
https://frontline.mk/category/denes/
https://frontline.mk/wp-content/uploads/2021/04/Krediti-biznis.jpg
https://frontline.mk/wp-content/uploads/2021/04/Krediti-biznis.jpg
https://www.facebook.com/sharer.php?u=https%3A%2F%2Ffrontline.mk%2F2021%2F04%2F08%2Fprvoto-virtuelno-it-germansko-makedonsko-b2b-partnerstvo-e-se-odrzhi-vo-uni%2F
https://twitter.com/intent/tweet?text=%D0%9F%D1%80%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%BE+%D0%B2%D0%B8%D1%80%D1%82%D1%83%D0%B5%D0%BB%D0%BD%D0%BE+%D0%98%D0%A2+%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE-%D0%BC%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE+%D0%912%D0%91+%D0%BF%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%BD%D0%B5%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE+%D1%9C%D0%B5+%D1%81%D0%B5+%D0%BE%D0%B4%D1%80%D0%B6%D0%B8+%D0%B2%D0%BE+%D1%98%D1%83%D0%BD%D0%B8&url=https%3A%2F%2Ffrontline.mk%2F2021%2F04%2F08%2Fprvoto-virtuelno-it-germansko-makedonsko-b2b-partnerstvo-e-se-odrzhi-vo-uni%2F
https://frontline.mk/wp-content/uploads/2021/04/Krediti-biznis.jpg
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Делегацијата на Германското стопанство во земјава денеска соопшти дека во 

тек се подготовките за првото виртуелно „Германско-македонско ИТ – Б2Б 

партнерство“ што се организира во соработка со Стопанската комора за 

информатички и комуникациски технологии – МАСИТ. 

Целта е да се промовира соработката меѓу македонските и германските 

компании од ИТ секторот. 

– Северна Македонија е одлична алтернатива за компании во чиј стратегиски 

развој е предвидено аутсорсирање на услуги. Во земјата има голем број ИТ 

специјалисти кои за своите услуги не наплатуваат саaтници според тарифите 

во Западна Европа, туку мошне пониски, но истовремено поседуваат високи 

квалификации. Компаниите од Германија кои би сакале да ги вклучиме во ова 

виртуелно делегациско патување се од индустрискиот сектор, како и компании 

кои се дел од финансискиот сектор, но веќе користат услуги од македонските 

ИТ експерти, наведуваат организаторите. 

Виртуелната конференција, како што стои во денешната информација, 

планирано е да се одржи на 1 јуни, а состаноците меѓу компаниите ќе траат 

неколку недели почнувајќи од 2 јуни. 

 

 

 

https://frontline.mk/2021/04/08/prvoto-virtuelno-it-germansko-makedonsko-b2b-partnerstvo-e-se-

odrzhi-vo-uni/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://frontline.mk/2021/04/08/prvoto-virtuelno-it-germansko-makedonsko-b2b-partnerstvo-e-se-odrzhi-vo-uni/
https://frontline.mk/2021/04/08/prvoto-virtuelno-it-germansko-makedonsko-b2b-partnerstvo-e-se-odrzhi-vo-uni/
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ТЕХНОЛОГИЈА 

Првото виртуелно ИТ германско-
македонско Б2Б партнерство ќе се одржи 
во јуни 

 пред 1 ден 

Делегацијата на Германското стопанство во земјава денеска соопшти 
дека во тек се подготовките за првото виртуелно „Германско-
македонско ИТ – Б2Б партнерство“ што се организира во соработка со 
Стопанската комора за информатички и комуникациски технологии – 
МАСИТ. 
Целта е да се промовира соработката меѓу македонските и 
германските компании од ИТ секторот. 

– Северна Македонија е одлична алтернатива за компании во чиј 
стратегиски развој е предвидено аутсорсирање на услуги. Во земјата 
има голем број ИТ специјалисти кои за своите услуги не наплатуваат 
саaтници според тарифите во Западна Европа, туку мошне пониски, 
но истовремено поседуваат високи квалификации. Компаниите од 
Германија кои би сакале да ги вклучиме во ова виртуелно делегациско 
патување се од индустрискиот сектор, како и компании кои се дел од 
финансискиот сектор, но веќе користат услуги од македонските ИТ 
експерти, наведуваат организаторите. 

Виртуелната конференција, како што стои во денешната информација, 
планирано е да се одржи на 1 јуни, а состаноците меѓу компаниите ќе 
траат неколку недели почнувајќи од 2 јуни. 

 

https://info.mk/tehnologija/%D0%BF%D1%80%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%BE-

%D0%B2%D0%B8%D1%80%D1%82%D1%83%D0%B5%D0%BB%D0%BD%D0%BE-%D0%B8%D1%82-

%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE-

%D0%BC%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE/  

https://info.mk/tehnologija/
https://info.mk/tehnologija/%D0%BF%D1%80%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%BE-%D0%B2%D0%B8%D1%80%D1%82%D1%83%D0%B5%D0%BB%D0%BD%D0%BE-%D0%B8%D1%82-%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE-%D0%BC%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE/
https://info.mk/tehnologija/%D0%BF%D1%80%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%BE-%D0%B2%D0%B8%D1%80%D1%82%D1%83%D0%B5%D0%BB%D0%BD%D0%BE-%D0%B8%D1%82-%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE-%D0%BC%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE/
https://info.mk/tehnologija/%D0%BF%D1%80%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%BE-%D0%B2%D0%B8%D1%80%D1%82%D1%83%D0%B5%D0%BB%D0%BD%D0%BE-%D0%B8%D1%82-%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE-%D0%BC%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE/
https://info.mk/tehnologija/%D0%BF%D1%80%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%BE-%D0%B2%D0%B8%D1%80%D1%82%D1%83%D0%B5%D0%BB%D0%BD%D0%BE-%D0%B8%D1%82-%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE-%D0%BC%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE/
https://www.addtoany.com/share#url=https%3A%2F%2Finfo.mk%2Ftehnologija%2F%25d0%25bf%25d1%2580%25d0%25b2%25d0%25be%25d1%2582%25d0%25be-%25d0%25b2%25d0%25b8%25d1%2580%25d1%2582%25d1%2583%25d0%25b5%25d0%25bb%25d0%25bd%25d0%25be-%25d0%25b8%25d1%2582-%25d0%25b3%25d0%25b5%25d1%2580%25d0%25bc%25d0%25b0%25d0%25bd%25d1%2581%25d0%25ba%25d0%25be-%25d0%25bc%25d0%25b0%25d0%25ba%25d0%25b5%25d0%25b4%25d0%25be%2F&title=%D0%9F%D1%80%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%BE%20%D0%B2%D0%B8%D1%80%D1%82%D1%83%D0%B5%D0%BB%D0%BD%D0%BE%20%D0%98%D0%A2%20%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE-%D0%BC%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE%20%D0%912%D0%91%20%D0%BF%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%BD%D0%B5%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE%20%D1%9C%D0%B5%20%D1%81%D0%B5%20%D0%BE%D0%B4%D1%80%D0%B6%D0%B8%20%D0%B2%D0%BE%20%D1%98%D1%83%D0%BD%D0%B8
https://www.addtoany.com/share#url=https%3A%2F%2Finfo.mk%2Ftehnologija%2F%25d0%25bf%25d1%2580%25d0%25b2%25d0%25be%25d1%2582%25d0%25be-%25d0%25b2%25d0%25b8%25d1%2580%25d1%2582%25d1%2583%25d0%25b5%25d0%25bb%25d0%25bd%25d0%25be-%25d0%25b8%25d1%2582-%25d0%25b3%25d0%25b5%25d1%2580%25d0%25bc%25d0%25b0%25d0%25bd%25d1%2581%25d0%25ba%25d0%25be-%25d0%25bc%25d0%25b0%25d0%25ba%25d0%25b5%25d0%25b4%25d0%25be%2F&title=%D0%9F%D1%80%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%BE%20%D0%B2%D0%B8%D1%80%D1%82%D1%83%D0%B5%D0%BB%D0%BD%D0%BE%20%D0%98%D0%A2%20%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE-%D0%BC%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE%20%D0%912%D0%91%20%D0%BF%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%BD%D0%B5%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE%20%D1%9C%D0%B5%20%D1%81%D0%B5%20%D0%BE%D0%B4%D1%80%D0%B6%D0%B8%20%D0%B2%D0%BE%20%D1%98%D1%83%D0%BD%D0%B8
https://www.addtoany.com/share#url=https%3A%2F%2Finfo.mk%2Ftehnologija%2F%25d0%25bf%25d1%2580%25d0%25b2%25d0%25be%25d1%2582%25d0%25be-%25d0%25b2%25d0%25b8%25d1%2580%25d1%2582%25d1%2583%25d0%25b5%25d0%25bb%25d0%25bd%25d0%25be-%25d0%25b8%25d1%2582-%25d0%25b3%25d0%25b5%25d1%2580%25d0%25bc%25d0%25b0%25d0%25bd%25d1%2581%25d0%25ba%25d0%25be-%25d0%25bc%25d0%25b0%25d0%25ba%25d0%25b5%25d0%25b4%25d0%25be%2F&title=%D0%9F%D1%80%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%BE%20%D0%B2%D0%B8%D1%80%D1%82%D1%83%D0%B5%D0%BB%D0%BD%D0%BE%20%D0%98%D0%A2%20%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE-%D0%BC%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE%20%D0%912%D0%91%20%D0%BF%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%BD%D0%B5%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE%20%D1%9C%D0%B5%20%D1%81%D0%B5%20%D0%BE%D0%B4%D1%80%D0%B6%D0%B8%20%D0%B2%D0%BE%20%D1%98%D1%83%D0%BD%D0%B8
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https://izvoz.mk/m%d0%be%d0%b6%d0%bd%d0%be%d1%81%d1%82-%d0%b7%d0%b0-

%d1%81%d0%be%d1%80%d0%b0%d0%b1%d0%be%d1%82%d0%ba%d0%b0-%d0%bd%d0%b0-

%d0%bc%d0%b0%d0%ba%d0%b5%d0%b4%d0%be%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%b8-

%d0%b8%d1%82-%d1%84/  

 

 

 

 

https://izvoz.mk/m%d0%be%d0%b6%d0%bd%d0%be%d1%81%d1%82-%d0%b7%d0%b0-%d1%81%d0%be%d1%80%d0%b0%d0%b1%d0%be%d1%82%d0%ba%d0%b0-%d0%bd%d0%b0-%d0%bc%d0%b0%d0%ba%d0%b5%d0%b4%d0%be%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%b8-%d0%b8%d1%82-%d1%84/
https://izvoz.mk/m%d0%be%d0%b6%d0%bd%d0%be%d1%81%d1%82-%d0%b7%d0%b0-%d1%81%d0%be%d1%80%d0%b0%d0%b1%d0%be%d1%82%d0%ba%d0%b0-%d0%bd%d0%b0-%d0%bc%d0%b0%d0%ba%d0%b5%d0%b4%d0%be%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%b8-%d0%b8%d1%82-%d1%84/
https://izvoz.mk/m%d0%be%d0%b6%d0%bd%d0%be%d1%81%d1%82-%d0%b7%d0%b0-%d1%81%d0%be%d1%80%d0%b0%d0%b1%d0%be%d1%82%d0%ba%d0%b0-%d0%bd%d0%b0-%d0%bc%d0%b0%d0%ba%d0%b5%d0%b4%d0%be%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%b8-%d0%b8%d1%82-%d1%84/
https://izvoz.mk/m%d0%be%d0%b6%d0%bd%d0%be%d1%81%d1%82-%d0%b7%d0%b0-%d1%81%d0%be%d1%80%d0%b0%d0%b1%d0%be%d1%82%d0%ba%d0%b0-%d0%bd%d0%b0-%d0%bc%d0%b0%d0%ba%d0%b5%d0%b4%d0%be%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%b8-%d0%b8%d1%82-%d1%84/
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ТЕХНОЛОГИЈА 

Првото виртуелно ИТ 
германско-македонско Б2Б 
партнерство ќе се одржи во јуни 

Целта е да се промовира соработката меѓу македонските и германските 
компании од ИТ секторот. 

 

Делегацијата на Германското стопанство во земјава денеска соопшти дека во 
тек се подготовките за првото виртуелно „Германско-македонско ИТ – Б2Б 
партнерство" што се организира во соработка со Стопанската комора за 
информатички и комуникациски технологии – МАСИТ. 

Целта е да се промовира соработката меѓу македонските и германските 
компании од ИТ секторот. 

– Македонија е одлична алтернатива за компании во чиј стратегиски развој е 
предвидено аутсорсирање на услуги. Во земјата има голем број ИТ 
специјалисти кои за своите услуги не наплатуваат саaтници според тарифите 
во Западна Европа, туку мошне пониски, но истовремено поседуваат високи 
квалификации. Компаниите од Германија кои би сакале да ги вклучиме во ова 

https://kanal5.com.mk/tehnologija
https://kanal5.com.mk/prvoto-virtuelno-it-germansko-makedonsko-b2b-partnerstvo-kje-se-odrzhi-vo-juni/a469301
https://kanal5.com.mk/prvoto-virtuelno-it-germansko-makedonsko-b2b-partnerstvo-kje-se-odrzhi-vo-juni/a469301
https://kanal5.com.mk/prvoto-virtuelno-it-germansko-makedonsko-b2b-partnerstvo-kje-se-odrzhi-vo-juni/a469301
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виртуелно делегациско патување се од индустрискиот сектор, како и компании 
кои се дел од финансискиот сектор, но веќе користат услуги од македонските 
ИТ експерти, наведуваат организаторите. 

Виртуелната конференција, како што стои во денешната информација, 
планирано е да се одржи на 1 јуни, а состаноците меѓу компаниите ќе траат 
неколку недели почнувајќи од 2 јуни. 

 

 

https://kanal5.com.mk/prvoto-virtuelno-it-germansko-makedonsko-b2b-partnerstvo-kje-se-odrzhi-

vo-juni/a469301  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://kanal5.com.mk/prvoto-virtuelno-it-germansko-makedonsko-b2b-partnerstvo-kje-se-odrzhi-vo-juni/a469301
https://kanal5.com.mk/prvoto-virtuelno-it-germansko-makedonsko-b2b-partnerstvo-kje-se-odrzhi-vo-juni/a469301
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ПРВОТО ВИРТУЕЛНО ИТ ГЕРМАНСКО-МАКЕДОНСКО Б2Б 

ПАРТНЕРСТВО ЌЕ СЕ ОДРЖИ ВО ЈУНИ 

On: April 8, 2021 

 

Делегацијата на Германското стопанство во земјава денеска соопшти дека во 

тек се подготовките за првото виртуелно „Германско-македонско ИТ – Б2Б 

партнерство“ што се организира во соработка со Стопанската комора за 

информатички и комуникациски технологии – МАСИТ. 

Целта е да се промовира соработката меѓу македонските и германските 

компании од ИТ секторот. 

– Северна Македонија е одлична алтернатива за компании во чиј стратегиски 

развој е предвидено аутсорсирање на услуги. Во земјата има голем број ИТ 

специјалисти кои за своите услуги не наплатуваат саaтници според тарифите 

во Западна Европа, туку мошне пониски, но истовремено поседуваат високи 

квалификации. Компаниите од Германија кои би сакале да ги вклучиме во 
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ова виртуелно делегациско патување се од индустрискиот сектор, како и 

компании кои се дел од финансискиот сектор, но веќе користат услуги од 

македонските ИТ експерти, наведуваат организаторите. 

Виртуелната конференција, како што стои во денешната информација, 

планирано е да се одржи на 1 јуни, а состаноците меѓу компаниите ќе траат 

неколку недели почнувајќи од 2 јуни. 

https://korektor.mk/?p=7353 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://korektor.mk/?p=7353
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Првото виртуелно ИТ 

германско-македонско Б2Б 

партнерство ќе се одржи во 

јуни 
08.04.2021 10:19 

 

– Делегацијата на Германското стопанство во земјава денеска соопшти дека во тек 

се подготовките за првото виртуелно „Германско-македонско ИТ – Б2Б 

партнерство“ што се организира во соработка со Стопанската комора за 

информатички и комуникациски технологии – МАСИТ. 

Целта е да се промовира соработката меѓу македонските и германските компании 

од ИТ секторот. 

 

https://libertas.mk/prvoto-virtuelno-it-germansko-makedonsko-b2b-partnerstvo-e-se-

odrzhi-vo-uni/  

https://libertas.mk/prvoto-virtuelno-it-germansko-makedonsko-b2b-partnerstvo-e-se-odrzhi-vo-uni/
https://libertas.mk/prvoto-virtuelno-it-germansko-makedonsko-b2b-partnerstvo-e-se-odrzhi-vo-uni/
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ПРВОТО ВИРТУЕЛНО ИТ ГЕРМАНСКО-МАКЕДОНСКО 

Б2Б ПАРТНЕРСТВО ЌЕ СЕ ОДРЖИ ВО ЈУНИ 

 

Делегацијата на Германското стопанство во земјава денеска соопшти 
дека во тек се подготовките за првото виртуелно „Германско-
македонско ИТ – Б2Б партнерство“ што се организира во соработка со 
Стопанската комора за информатички и комуникациски технологии – 
МАСИТ. 

Целта е да се промовира соработката меѓу македонските и германските 
компании од ИТ секторот. 

– Северна Македонија е одлична алтернатива за компании во чиј 
стратегиски развој е предвидено аутсорсирање на услуги. Во земјата 
има голем број ИТ специјалисти кои за своите услуги не наплатуваат 
саaтници според тарифите во Западна Европа, туку мошне пониски, но 
истовремено поседуваат високи квалификации. Компаниите од 
Германија кои би сакале да ги вклучиме во ова виртуелно делегациско 
патување се од индустрискиот сектор, како и компании кои се дел од 
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финансискиот сектор, но веќе користат услуги од македонските ИТ 
експерти, наведуваат организаторите. 

Виртуелната конференција, како што стои во денешната информација, 
планирано е да се одржи на 1 јуни, а состаноците меѓу компаниите ќе 
траат неколку недели почнувајќи од 2 јуни. 

https://makpress.mk/Home/PostDetails?PostId=406335  
https://makpress.mk/Home/PostDetails?PostId=406335  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://makpress.mk/Home/PostDetails?PostId=406335
https://makpress.mk/Home/PostDetails?PostId=406335
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https://mia.mk/prvoto-virtuelno-it-germansko-makedonsko-b2b-partnerstvo-e-se-odrzhi-vo-uni/ 

 

 

 

 

 

 

 

https://mia.mk/prvoto-virtuelno-it-germansko-makedonsko-b2b-partnerstvo-e-se-odrzhi-vo-uni/
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B2B ПАРТНЕРСТВО ЌЕ 
СКЛУЧИ МАКЕДОНИЈА СО 
ГЕРМАНИЈА ВО ЈУНИ 
B2B MASIT MACEDONIA GERMANY VIRTUAL CONFERENCE 08.04.2021 

 

Првото виртуелно ИТ германско-македонско B2B партнерство ќе се одржи во јуни, а 

подготовки се во тек. Настанот се организира во соработка со Стопанската комора за 

информатички и комуникациски технологии – МАСИТ. Подобрувањето на релациите 

меѓу македонските и германските ИТ компании е целта на овој проект. 

„Северна Македонија е одлична алтернатива за компании во чиј стратегиски развој е 

предвидено аутсорсирање на услуги. Во земјата има голем број ИТ специјалисти кои 

за своите услуги не наплатуваат часови според тарифите во Западна Европа, туку 

мошне пониски, но истовремено поседуваат и високи квалификации. Компаниите 

од Германија кои би сакале да ги вклучиме во ова виртуелно делегациско патување 

се од индустрискиот сектор, како и компании кои се дел од финансискиот сектор, но 

веќе користат услуги од македонските ИТ експерти“, наведуваат организаторите. 

http://mobilni.mk/news.php?tag=B2B
http://mobilni.mk/news.php?tag=%20MASIT
http://mobilni.mk/news.php?tag=%20Macedonia
http://mobilni.mk/news.php?tag=%20Germany
http://mobilni.mk/news.php?tag=%20Virtual%20Conference
http://mobilni.mk/news-14241-B2B-partnerstvo-ke-skluci-makedonija-so-germanija-vo-juni.html
https://telefoni.mk/news-14313-Makedonija-po-12-pat-se-vkliciva-vo-akcijata-casot-na-planetata-zemja.html
https://telefoni.mk/news-14355-osnovacot-na-BioNTech-otkriva-deka-pandemijata-moze-da-bide-stavena-pod-kontrola.html
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На 1 јуни ќе се одржи виртуелната конференција, а понатаму како соработка 

постојано ќе се одржуваат состаноци меѓу компаниите и ќе траат неколку недели, 

почнувајќи од 2 јуни. 

http://mobilni.mk/news-14241-B2B-partnerstvo-ke-skluci-makedonija-so-germanija-vo-

juni.html  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://mobilni.mk/news-14241-B2B-partnerstvo-ke-skluci-makedonija-so-germanija-vo-juni.html
http://mobilni.mk/news-14241-B2B-partnerstvo-ke-skluci-makedonija-so-germanija-vo-juni.html
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Првото виртуелно ИТ германско-македонско Б2Б 

партнерство ќе се одржи во јуни April 8, 2021  

 

 

 

Бизнис и економија – Делегацијата на Германското стопанство во земјава 

денеска соопшти дека во тек се подготовките за првото виртуелно 

„Германско-македонско ИТ – Б2Б партнерство“ што се организира во 

соработка со Стопанската комора за информатички и комуникациски 

технологии – МАСИТ. Целта е да се промовира соработката меѓу 

македонските и германските компании од ИТ секторот. – Северна 

Македонија е одлична алтернатива за компании во чиј стратегиски развој 

е предвидено аутсорсирање на услуги. Во земјата има голем број ИТ 

специјалисти кои за своите услуги не наплатуваат саaтници според 
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тарифите во Западна Европа, туку мошне пониски, но истовремено 

поседуваат високи квалификации. Компаниите од Германија кои би сакале 

да ги вклучиме во ова виртуелно делегациско патување се од 

индустрискиот сектор, како и компании кои се дел од финансискиот 

сектор, но веќе користат услуги од македонските ИТ експерти, наведуваат 

организаторите. Виртуелната конференција, како што стои во денешната 

информација, планирано е да се одржи на 1 јуни, а состаноците меѓу 

компаниите ќе траат неколку недели почнувајќи од 2 јуни. 

Опсервер: Првото виртуелно ИТ германско-македонско Б2Б партнерство 

ќе се одржи во јуни | opserver.mk 

 

 

https://opserver.mk/biznis/prvoto-virtuelno-it-germansko-makedonsko-b2b-

partnerstvo-kje-se-odrzhi-vo-juni/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://opserver.mk/biznis/prvoto-virtuelno-it-germansko-makedonsko-b2b-partnerstvo-kje-se-odrzhi-vo-juni/
https://opserver.mk/biznis/prvoto-virtuelno-it-germansko-makedonsko-b2b-partnerstvo-kje-se-odrzhi-vo-juni/
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https://telefoni.mk/news-14439-B2B-partnerstvo-ke-skluci-makedonija-so-germanija-vo-juni.html    

https://telefoni.mk/news-14439-B2B-partnerstvo-ke-skluci-makedonija-so-germanija-vo-juni.html
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П Р И Ј А Т Е Л И  

Првото виртуелно ИТ германско-
македонско Б2Б партнерство ќе се 
одржи во јуни 
1 ден  48 

Делегацијата на Германското стопанство во земјава денеска соопшти дека 

во тек се подготовките за првото виртуелно „Германско-македонско ИТ – 

Б2Б партнерство“ што се организира во соработка со Стопанската комора 

за информатички и комуникациски технологии – МАСИТ. 

Целта е да се промовира соработката меѓу македонските и германските 

компании од ИТ секторот. 

https://usb.mk/category/prijateli/
https://usb.mk/2021/04/08/%d0%bf%d1%80%d0%b2%d0%be%d1%82%d0%be-%d0%b2%d0%b8%d1%80%d1%82%d1%83%d0%b5%d0%bb%d0%bd%d0%be-%d0%b8%d1%82-%d0%b3%d0%b5%d1%80%d0%bc%d0%b0%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%be-%d0%bc%d0%b0%d0%ba%d0%b5%d0%b4%d0%be/
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– Северна Македонија е одлична алтернатива за компании во чиј 

стратегиски развој е предвидено аутсорсирање на услуги. Во земјата има 

голем број ИТ специјалисти кои за своите услуги не наплатуваат саaтници 

според тарифите во Западна Европа, туку мошне пониски, но 

истовремено поседуваат високи квалификации. Компаниите од Германија 

кои би сакале да ги вклучиме во ова виртуелно делегациско патување се 

од индустрискиот сектор, како и компании кои се дел од финансискиот 

сектор, но веќе користат услуги од македонските ИТ експерти, наведуваат 

организаторите. 

Виртуелната конференција, како што стои во денешната информација, 

планирано е да се одржи на 1 јуни, а состаноците меѓу компаниите ќе 

траат неколку недели почнувајќи од 2 јуни. 
 

 

https://usb.mk/2021/04/08/%D0%BF%D1%80%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%BE-

%D0%B2%D0%B8%D1%80%D1%82%D1%83%D0%B5%D0%BB%D0%BD%D0%BE-%D0%B8%D1%82-

%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE-

%D0%BC%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://usb.mk/2021/04/08/%D0%BF%D1%80%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%BE-%D0%B2%D0%B8%D1%80%D1%82%D1%83%D0%B5%D0%BB%D0%BD%D0%BE-%D0%B8%D1%82-%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE-%D0%BC%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE/
https://usb.mk/2021/04/08/%D0%BF%D1%80%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%BE-%D0%B2%D0%B8%D1%80%D1%82%D1%83%D0%B5%D0%BB%D0%BD%D0%BE-%D0%B8%D1%82-%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE-%D0%BC%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE/
https://usb.mk/2021/04/08/%D0%BF%D1%80%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%BE-%D0%B2%D0%B8%D1%80%D1%82%D1%83%D0%B5%D0%BB%D0%BD%D0%BE-%D0%B8%D1%82-%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE-%D0%BC%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE/
https://usb.mk/2021/04/08/%D0%BF%D1%80%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%BE-%D0%B2%D0%B8%D1%80%D1%82%D1%83%D0%B5%D0%BB%D0%BD%D0%BE-%D0%B8%D1%82-%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE-%D0%BC%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE/
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Првото виртуелно ИТ германско-македонско Б2Б 

партнерство ќе се одржи во јуни 

 

Делегацијата на Германското стопанство во земјава денеска соопшти 

дека во тек се подготовките за првото виртуелно „Германско-македонско 

ИТ – Б2Б партнерство“ што се организира во соработка со Стопанската 

комора за информатички и комуникациски технологии – МАСИТ. 

Целта е да се промовира соработката меѓу македонските и германските 

компании од ИТ секторот. 

– Северна Македонија е одлична алтернатива за компании во чиј 

стратегиски развој е предвидено аутсорсирање на услуги. Во земјата има 

голем број ИТ специјалисти кои за своите услуги не наплатуваат 

саaтници според тарифите во Западна Европа, туку мошне пониски, но 

истовремено поседуваат високи квалификации. Компаниите од Германија 

https://www.vecer.press/wp-content/uploads/2021/04/%D0%B4%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80.jpeg
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кои би сакале да ги вклучиме во ова виртуелно делегациско патување се 

од индустрискиот сектор, како и компании кои се дел од финансискиот 

сектор, но веќе користат услуги од македонските ИТ експерти, 

наведуваат организаторите. 

Виртуелната конференција, како што стои во денешната информација, 

планирано е да се одржи на 1 јуни, а состаноците меѓу компаниите ќе 

траат неколку недели почнувајќи од 2 јуни. 

https://www.vecer.press/%D0%BF%D1%80%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%BE-

%D0%B2%D0%B8%D1%80%D1%82%D1%83%D0%B5%D0%BB%D0%BD%D0%BE-%D0%B8%D1%82-

%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%BC%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%BE-

%D0%BC%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE/  
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